Formularz klienta — proces oceny wniosku — tryb standardowy

Nazwa klienta*
Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Odpowiedi
klienta

Gmina Miasto Kolobrzeg

Pytanie do klienta

Kontrasygnata
Skarbnika tylko na
' deklaracji
wekslowej

1 | Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika.

Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone oswiadczenie o poddaniu sig egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. (forma aktu
2 | notarialnego). Nie
Jezeli tak, to do jakiej wysokosci?

3 | W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

terminow i kwot sptat (nie dotyczy wczesniejszej sptaty) — prosimy o informacje czy dopuszczajg Panistwo nastepujgce postanowienie w
umowie kredytu: ,Wysoko$¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu mogg by¢, w szczegélnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze
aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem ptatnosci raty
kapitatowe]. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitatowe] nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktorej termin sptaty zostat przesunigty, wchodzi w sktad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okreslonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczajg Panstwo powyiszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia.

Zmiana terminéw | kwot splat dotyczy przypadku (okreslonego w par. 3 pkt 5 projektu umowy kredytowej) niewykorzystania catej
kwoty kredytu: ,Kredytobiorca zastrzega sobie mozliwos¢ zmiany harmonogramu spfaty kredytu. Zamiana taka moze nastapic¢ za
zgoda Banku, bez wydtuzenia okresu kredytowania przy zachowaniu proporcjonalnego schematu sptaty kredytu. Zmiana
harmonogramu sptaty kredytu nie wymaga formy aneksu do umowy”.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem oraz finansowanej / -ych dotacjg /—ami z UE, prosimy o
informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
1) jezelitak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu;
2) jezelinie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrédet.

Zgodnie z Uchwatg nr XXXV/501/17 Rady Miasta Kotobrzeg z dnia 13.09.2017 r. w sprawie zaciagniecia kredytu dtugoterminowego w roku 2017,

kredyt zostanie przeznaczony na finansowanie planowanego w roku 2017 deficytu budzetu Gminy Miasto Kotobrzeg.

Pytania dotyczgce sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta

{prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzgdzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta Odk‘?;‘:;:dz

1 Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy posiadajg Parstwo zalegte zobowiazania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie

2 . T NIE
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego w NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika NIE
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.

5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowigzari wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdéch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (woéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).




7 | Prosimy o informacje dotyczacg nastepujacych pozycji dtugu Panstwa wg stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

wartos¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw dtuznych {w tys. PLN): 23.999

wartos¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 2

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczer i gwarancji (w tys. PLN): 16.135

wartos¢ kredytdw i pozyczek zwiazanych z realizacja programow i projektdw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu paristwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektdw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

T

Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych z klientem

Odpowiedi
klienta

Pytanie do klienta

1 Jezeli wérdd podmiotéw powigzanych z Paristwem znajduije sie szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych
informacji:
1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE DOTYCZY
2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Panstwa)? NIE DOTYCZY
a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): NIE DOTYCZY | Prosimy o podanie okresu kredytowania NIE DOTYCZY
b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): NIE DOTYCZY | Prosimy o podanie okresu poreczenia NIE DOTYCZY
3) Prosimy o informacje, czy Paristwo w jakikolwiek sposéb wspieracie szpital finansowo {doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).
NIE DOTYCZY
al Prolslmy o podanie kwoty wsparcia finansowego NIE DOTYCZY Erosumy o poclan.le okresu wsparcia NIE DOTYCZY
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Paristwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkdw wyzej wymienionych zmian dla Paristwa budzetu.

NIE DOTYCZY

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewiduja Paristwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego

3 ; A " QTYCZY
dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie fgcznej kwoty przejetego dtugu. Bk DOTY
Prosimy o informacje, czy w przeszfosci wystapity lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez Panistwo zadtuzenia:

- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,
4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego, NIE

- stowarzyszenia,
tj. Panistwo wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, ktdry zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

Pozostale pytania
1
2
3
4

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta
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W zatgczeniu sktadamy nastepujace dokumenty

Rodzaj dokumentu

Wiarygodnosé danych zawartych we wniosku i zataczonych dokumentach oraz ich zgodno$¢ ze stanem faktycznym
i prawnym potwierdzam/y** wtasnorecznym podpisem

GMINA MIASTO Ko%(})(?;:;ﬁ; |
. Ratuszowa 13,78-10 0 | 17 y — |
N':;g 676;-16—98-541, REGON 330920736 10 11S. 20VV/SKARB w, ASTA

Grzedorz Czakanskl

za klienta
osoba/y upowazniona/e**
(imie i nazwisko)

data

— podpis osoby/db

upowaznionej/ych**
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